W=

FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA
Sistema Integrado de Gestdo de Atividades Académicas
EMITIDO EM 18/05/2023 20:27

Lista de Presenca do Processo Seletivo
EDITAL N°. 001/2023 ESPEFIS/UNIFAP, 01 DE ABRIL DE 2023 (LATO SENSU)

No.

Inscrigao

2677
2681
2684
2679
2673
2683
2674
2672

2671

Nome

ALEXANDRE MAGNO GONCALVES RIBEIRO
FABIANA DE SOUZA SILVA

FABIO DA COSTA RODRIGUES

KELVYS LUIZ SANTOS DE FIGUEIREDO
LUCAS DE SOUZA AGUIAR

LUCAS THADEU MARINHO BORGES
PEDRO MARIA MENDES FERREIRA
RAFAEL DOS SANTOS GOMES BEZERRA

WELLINGTON DOS SANTOS CARMO



