

## FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas



EMITIDO EM 18/05/2023 20:27

## Lista de Presença do Processo Seletivo EDITAL Nº. 001/2023 ESPEFIS/UNIFAP, 01 DE ABRIL DE 2023 (LATO SENSU)

No.	Inscrição	Nome
1	2677	ALEXANDRE MAGNO GONÇALVES RIBEIRO
2	2681	FABIANA DE SOUZA SILVA
3	2684	FÁBIO DA COSTA RODRIGUES
4	2679	KELVYS LUIZ SANTOS DE FIGUEIREDO
5	2673	LUCAS DE SOUZA AGUIAR
6	2683	LUCAS THADEU MARINHO BORGES
7	2674	PEDRO MARIA MENDES FERREIRA
8	2672	RAFAEL DOS SANTOS GOMES BEZERRA
9	2671	WELLINGTON DOS SANTOS CARMO